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Apartamenty NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 144,00 m2,

Calpe

Cena 520 000 €

Ten zjawiskowy  i nowoczesny apartament, posiada piękny widok na morze, plaże Arenal, Fossa, jeziora Las
Salinas oraz  Penon de Ifach w Calpe.
Apartament znajduje się w nowym kompleksie, który oferuje dostęp do wspólnego basenu, kortu do padla, placu
zabaw dla dzieci oraz siłowni. Osiedle położone jest w malowniczej i spokojnej okolicy z bliskim dostępem do
wszelkich usług handlowych jak sklepy, supermarkety, restauracje, apteki czy szkoły.
Z pewnością, zakup tej nieruchomości to idealna propozycja dla osób, które cenią sobie jakość, komfort i wygodę.

Nieruchomość ma powierzchnię 116m2  i znajduje się na 9 piętrze.
Posiada taras z pięknym widokiem na morze i Penon de Ifach. We wnętrzu mieszkania znajdują się 3 sypialnie
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wyposażone w wbudowane szafy, 2 kompletne łazienki, jasny salon z częścią wypoczynkową oraz otwarta
kuchnia z jadalnią. Dodatkowo posiada klimatyzację.

W okolicy znajduje się wiele pięknych plaż, z których słynie Costa Blanca. Jest to idealne miejsce dla miłośników
sportów wodnych jak również osób lubiących wylegiwać się na słońcu w otoczeniu pięknych widoków.l

Serdecznie polecamy i zapraszamy do kontaktu.

https://tripinvest.pl/blog/dlaczego-costa-blanca-to-najzdrowszy-region-w-europie
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Symbol 327/RLB/MS Liczba pokoi 4

Województwo Costa Blanca Stan budynku ROZPOCZĘTA BUDOWA

Rodzaj nieruchomości Apartamenty Status AKTUALNA

Rodzaj rynku PIERWOTNY Cena w EURO 520 000, 00 €

Kraj Hiszpania Powierzchnia całkowita 144, 00 m²

Miejscowość Calpe Powierzchnia użytkowa 28, 00 m²

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj mieszkania APARTAMENT

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Rok budowy 2024

Typ kuchni POŁĄCZONA Z SALONEM Liczba łazienek 2

Liczba sypialni 3 Umeblowanie CZĘŚCIOWE

Winda w nieruchomości TAK Alarm TAK

Ochrona TAK Osiedle zamknięte TAK

Garaż TAK Liczba miejsc parkingowych 1

Ogródek TAK Basen TAK

Garderoba TAK Taras TAK

Ilość tarasów 1 Powierzchnia tarasu 28

Loggia TAK Najbliższa linia brzegowa 300m
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Angelika Guzek
Property Broker

690880455
biuro@realty-bridge.com

Więcej ofert na stronie www.realty-bridge.com


